
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

Tytuł projektu: „Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera 

 z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6” 

Umowa o dofinansowanie nr: POIS.04.02.00-00-0007/16-00 z dnia 19.05.2017r 

 

 

 

 

Szczecin, dn. 05.06.2018 r. 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

Nasz znak: BZP-S.271.184.33.2017.PR 

Znak sprawy: BZP/123/17 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ciągów 

komunikacyjnych DK 31 – rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem 

drogi w kierunku A6” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w następującym zakresie: 

 

Zamawiający przedłuża termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do dnia 02.07.2018 r. Ilekroć w 

SIWZ występuje data 11.06.2018 r. zastępuje się ją datą 02.07.2018r. (pierwotny termin otwarcia 09.03.2018 

r.). 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl 
 

mailto:bzp@um.szczecin.pl
http://www.szczecin.pl/

